3

Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 года   	            		                               	           № 38
с. Болчары

	О приостановлении проведения массовых мероприятий на территории сельского поселения Болчары

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования Кондинский район о дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения коронавирусной инфекции, о подготовке к работе в период эпидемиологического неблагополучия ОРВИ и гриппа в Кондинском районе от 18 марта 2020 года:
1. Приостановить на территории муниципального образования сельское поселение Болчары, начиная с 19 марта 2020 года все массовые мероприятия, включая деловые, спортивные, культурные, развлекательные.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Болчары

	    С. Ю. Мокроусов